県外への往来について（お願い）

 長野県が県外往来に対しての注意喚起を発表し始めてから約１ヶ月間で、１５回以上に

わたり変更のプレスリリースが行なわれてきております。

 ７月 24日発表時点では、対象地域が２１都道府県にまで拡大してきておりますが、全国

的な観光キャンペーンも実施されている中、今後も地域が増加することが懸念されます。

 弊社としましては、お客様や地域の皆さまの安全と安心のため、長野県からの呼びかけ

に応じた対応をとらせていただいており、今後も継続してまいります。皆さまには、大変

ご不便をおかけして申し訳なく存じますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 対象地域につきましては、長野県のプレスリース資料を添えてまりますのでご確認をお

願いします。また、お仕事やご旅行等で県外への往来を計画される際には、下記について

予めご理解いただきたくお願い申し上げます。

記

 ① 長野県から発表のあった地域への往来があった方は、その後２週間は施設のご利用

をお控えください。また、同居されるご家族が該当される場合は、体調面の観察や

万が一の場合を想定していただき慎重な判断をお願いします。

      「往来そのものを慎重に検討する地域」

           直近１週間の１０万人当りの新規感染者数が２．５人以上

           （長野県・新潟県に換算すると１週間の新規感染者数が約５０人レベル）

      「往来する場合は慎重な行動をとる地域」

           直近１週間の１０万人当りの新規感染者数が１．０人以上

           （長野県・新潟県に換算すると１週間の新規感染者数が約２０人レベル）

 ② 新規に入会を希望されている方についても、上記①に準じて受付けをさせていただ

きます。

 ③ テルメリゾートＩＮＡ・シティヒルズゴルフクラブを、ビジターでご利用される場

合には、受付表に記入していただきます。上記①に該当する地域からのお客様につ

きましては、入場をお断りさせていただきます。また、確認のために証明となるも

の（免許証等）をご提示いただく場合がございますのでご了承ください。

 ④ 対象地域の指定は流動的ですので、急に変更される場合がございます。ご理解とご

協力をお願いいたします。対象地域は、長野県ホームページのプレスリリース一覧

から閲覧できます。

令和２年７月 25日

株式会社アイスク